
Vý
tis

k 
zd

ar
m

a.
 P

la
tí 

od
 0

2.
 01

. 2
01

4 
do

 v
yč

er
pá

ní
 z

ás
ob

.

journal 
Leden 2014

Zaměřeno
na malé děti.
Široká nabídka výrobků
péče o dítě a dětské výživy.

dm značky 
ještě výhodněji.
Sleva 25 % při nákupu
5 a více výrobků dm značek.



Spokojení zákazníci jsou pro dm velkou odměnou a motivací 
zároveň.  Abychom si i nadále udrželi jejich přízeň, neustále pro 
ně rozšiřujeme nabídku výrobků dm značek, které jsou zárukou 
kvality, a koupíte je přitom za nízkou cenu.

Jistě je všichni znáte. Jsou to Balea, 
babylove, DONTODENT, ebelin, 
Sanft & Sicher a mnoho dalších ...
 Jedná se o celou rodinu značek, které 
můžete zakoupit exkluzivně v dm, 
a které pokryjí snad všechny oblasti 
všedního dne:  péči o tělo, pleť a 
vlasy, péči o Vaše děťátko, o domácího 

mazlíčka, praní, úklid,  cestování, 
pečení, romantiku, fotografie, dárky, 
zdravou výživu ...
Není bez zajímavosti, že značky dm 
jsou velice často vysoce hodnoceny 
v nezávislých testech. Pro všechny je 
tak typická kombinace vysoké kvality 
a příznivé ceny.

Výrobky dm značek  
= záruka kvality

� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

–25 %
při nákupu 

5 a více výrobků 
      značek*

Platí v prodejnách dm ČR od 02. 01. 2014 
do 28. 01. 2014 na výrobky         značek. 
Sleva Vám bude odečtena na pokladně.

TIP
Výrobky 
dm značek 
poznáte podle 
umístění loga 
dm na obalu 
výrobku.

poznáte podle 
umístění loga umístění loga 
dm na obalu 
výrobku.

*Sleva se dle zákona nevztahuje na značku babylove PRE a počáteční kojeneckou výživu.



➍

➎

➏ Balea
Beauty Effect 
denní krém OF15 
50 ml

alverde
quatro 
oční stíny 
1 ks, více druhů

Balea
tělové mléko 
do sprchy 
pro suchou pokožku 
400 ml

139 Kč

8490 Kč 169 Kč

ebelin
šikmý štětec
na růž
1 ks 109 Kč

➋
NOVĚ

➊

NOVĚ

➍➊

➊

➋

LIMITED
      EDITION

SUNDANCE*
zimní krém na 
opalování OF 30
+ tyčinka na rty 1 ks 6690 Kč

➌

➏

124 Kč

➎

–25 %
při nákupu 

5 a více výrobků 
      značek*

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

➌ ebelin
kulatý kartáč
na fénování
1 ks



Profissimo*

LED žárovka 
3,5 W E27 

1 ks

189

Profissimo*

dekorace na muffiny 

12 ks

4290
3,58 Kč za 1 ks

alverde

Beauty & Fruity 
mycí pěna 
jablko, limetka 

150 ml

99
66 Kč za 100 ml

Kč

Balea MEN 

Lift Effect 
vyhlazující pleťové 
sérum 

30 ml

109
36,33 Kč za 10 ml

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Balea

Kids 
sprchový gel 
a šampon 

300 ml

3490
11,63 Kč za 100 ml

Kč

Balea

pěna do koupele 

500 ml, více druhů

6490
12,98 Kč za 100 ml

Kč
Sanft & Sicher

toaletní papír 
3-vrstvý 

8 rolí

8490
10,61 Kč za 1 roli

Kč

Kč
Kč Kč

LIMITED
      EDITION

dekorace na muffiny 

alverde

Beauty & Fruity 
mycí pěna 
jablko, limetka 

150 ml

99
66 Kč za 100 ml

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

LIMITED
      EDITION

TIP
Toaletní papír je nepostradatelný 

doplněk každého cestování. 

Díky novince v dm nyní můžeme 

zapomenout na neposedné roličky 

papíru. Stačí do kapsy v kabelce či 

do kosmetické tašky přibalit roličku 

připravenou speciálně na cesty 

a nic Vás nepřekvapí.

ebelin

samodržící
natáčky 36 mm

4 ks

6490
16,23 Kč za 1 ks

Kč



dm značky

babylove

polštářek 
s hroznovými jádry 

1 ks

8990
Kč

babylove

aktiv premium 
pleny jumbo pack  

midi 100 ks
maxi 84 ks 
maxi plus 76 ks
junior 72 ks

399
3,99/ 4,75/ 5,25/ 5,54 Kč za 1 ks

Kč

babylove

Mama
prsní vložky

30 ks

5290
1,76 Kč za 1 ks

Kč

TIP
Při nákupu 5 a více výrobků dm značek získáte slevu –25 %.

babylove

sensitive
vlhčené ubrousky 

4 x 80 ks

144
0,45 Kč za 1 ks

babylove

podložky na 
přebalování

10 ks

124
12,40 Kč za 1 ks

alverde

2v1
mycí emulze 
+ šampon

200 ml

5890
29,45 Kč za 100 ml

babylove

Mama 
nápoj pro 
kojící ženy 

700 ml

3790
5,41 Kč za 100 ml

Kč

Jessa

jednorázové 
kalhotky 

5 ks

4990
9,98 Kč za 1 ks

Kč

alverde

2v1
mycí emulze 
+ šampon

200 ml

58
29,45 Kč za 100 ml

ebelin

samodržící
natáčky 36 mm

4 ks

6490
16,23 Kč za 1 ks

Kč Kč Kč



Naturline

hlíva ústřičná 
pro děti 

30 tablet
dříve 149 Kč

124
4,13 Kč za 1 ks
zlevněno od
01.01.2014

WELEDA

těhotenský 
pěsticí olej 

100 ml
dříve 399 Kč

359
35,90 Kč za 10 ml
zlevněno od
01.01.2014

HiPP

balzám do větru 
a zimy 

30 ml
dříve 89,90

7190
23,97 Kč za 10 ml
zlevněno od 
10.12.2013

NUK

Active cup 
láhev 

300 ml
dříve 202 Kč

171
zlevněno od
01.01.2014

Baby

Kč

Kč

Kč

–10 %

Kč

–15 %

Johnson’s

baby Fresh
bublinková koupel

500 ml

129
25,80 Kč za 100 ml

Kč

Platí od 02. 01. do 28. 01. 2014 v prodejnách dm
v České republice. 

–15 % sleva
na všechny ovocné, mléčné 
nebo jogurtové příkrmy 
a dezerty Hami ve Vašem 
nákupu

za 10
bodů

–16 %

WELEDA

měsíčková 
kojenecká koupel 

200 ml
dříve 299 Kč

269
134,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
01.01.2014

Kč

–10 %

Sunárek

Do ručičky 

90 g, více druhů

2490
2,77 Kč za 10 g

Kč

Hami*

masozeleninový 
příkrm 

6 x 125 g, více druhů
dříve 155,40 Kč

99
13,20 Kč za 100 g
zlevněno od
01.01.2014

Kč

–36 %

Nutrilon

mléčná kaše 

225 g, více druhů
dříve 84,90 Kč

7490
33,29 Kč za 100 g
zlevněno od
01.01.2014

Kč

–11 %

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

–20 %

LEROS

dětský čaj

1 balení, více druhů
dříve 44,90 Kč

3990
zlevněno od
01.01.2014

Kč

–11 %

–25 %
ze slevové knížky 

babybonus za 25 bodů



Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR 
od 2.1. do 28.1. 2014 
nebo do vyčerpání zásob dárků. 
Min. počet dárků na prodejnu je 15ks. 
Dárek obdržíte na pokladně.

MADE WITH 

SWAROWSKI® 

ELEMENTS

 

w
w

w
.s

e
b

a
m

e
d

.c
z

POUZE ZDRAVÁ 
PLEŤ JE KRÁSNÁ 
Nakupte výrobky SEBAMED 
nebo BABY SEBAMED 
v min. hodnotě 199Kč 
a získejte náušnice ZDARMA 

Sebamed Journal.indd   1 10.12.2013   10:23:31

sebamed

sebamed

zpevňující 
tělové mléko Q10 

200 ml
dříve 199 Kč

159
79,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
01.01.2014

sebamed

intimní mycí 
emulze 

200 ml
dříve 199 Kč

169
84,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
01.01.2014

sebamed

Q10 denní krém 
proti vráskám 

50 ml
dříve 309 Kč

199
39,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
01.01.2014

Kč

–20 %

–15 %

–35 %

Kč

Kč

Baby sebamed

dětský krém
extra jemný

200 ml
dříve 202 Kč

159
7,95 Kč za 10 ml
zlevněno od
01.01.2014

Baby sebamed

dětské mléko
200 ml

+ dětský krém
na opruzeniny
100 ml zdarma
dříve 341 Kč

192
zlevněno od
01.01.2014

Baby sebamed

dětská mycí pěna
na obličej a tělo

400 ml
dříve 299 Kč

239
59,75 Kč za 100 ml
zlevněno od
01.01.2014

Kč
Kč

Kč

–20 % –21 %–43 %

Sunárek

Do ručičky 

90 g, více druhů

2490
2,77 Kč za 10 g

Hami*

masozeleninový 
příkrm 

6 x 125 g, více druhů
dříve 155,40 Kč

99
13,20 Kč za 100 g
zlevněno od
01.01.2014



� www.dm-drogeriemarkt.cz

slevová knížka dm babybonus 
Vše pro mého drobečka až do věku 3 let!

LE
D

EN
/Ú

N
O

R 
20

14
 –

 1
. s

ér
ie� www.dm-drogeriemarkt.cz

� www.facebook.com/dm.cesko

BB knížka terminalová 1. série 2014 - obálka.indd   1 3.12.2013   12:51:51

dm babybonus slevová 
knížka na terminalu
–15 % až –25 % na vybrané produkty
–40 %  sleva v e–shopu www.ifp–publishing.cz na knihy 

BIO & DÍTĚ nebo S DĚTMI PROTI OBEZITĚ 
–30 %  sleva v prodejnách C&A na 1 kus BABY oblečení 

dle Vašeho výběru (do vel. 92) 
–20 %  sleva od OREA HOTELS na pobyty pro rodiny 

s dětmi po celé České republice
–10 %  sleva v prodejnách DEICHMANN na 1 pár dětské 

značkové obuvi Elefanten dle Vašeho výběru
–10 %  sleva v e-shopu www.benito.cz na celý sortiment 

dětského oblečení 

NOVĚ

Zaktualizuji si osobní údaje 
a získám identi� kační 
náramek pro děti!
Zaktualizujte nebo zkontrolujte si na dm active beauty terminalu, 
případně z pohodlí domova Vaše osobní údaje nebo doplňte Vaši 
e-mailovou adresu a získejte zdarma veselý identi� kační náramek 
pro Vaše děťátko. S aktuálními kontaktními údaji Vám neutečou 
žádné novinky z Vaší dm!

Platí pouze pro členy programu dm babybonus od 02. 01. 2014 do vydání zásob v prodejnách 
dm v České republice. Na jednu hlavní kartu je možné si vyzvednout maximálně 2 poukazy. 
Minimální počet identi� kačních náramků na prodejnu je 30 ks.

za 0
bodů

dm babybonus nabízí rodičům a jejich 
dětem v roce 2014 mnohem víc!
•  nově slevová knížka každé 2 měsíce na terminalu za 25 bodů
•  startovací balíček pro nastávající maminky a novorozence na pokladně
•  dárečky k 1. a 2. narozeninám Vašeho děťátka
•  více informací naleznete na www.dm-drogeriemarkt.cz/active_beauty/dm_babybonus/

Zde naleznete všechny 
informace k programu 
dm babybonus a užitečné 
informace o mateřství 
a rodičovství.

za 25
bodů

Platí pouze pro členy programu dm babybonus. Jednoduše si na terminalu vytiskněte poukaz 
a předložte jej na pokladně. Výměnou za poukaz obdržíte slevovou knížku. Na jednu hlavní 
kartu je možné si vyzvednout maximálně 2 poukazy na slevovou knížku.

Slevová knížka je vydávána od 02. 01. do 25. 03. 2014 v prodejnách dm v České republice. 
Slevové kupony lze uplatnit nejpozději do 27. 04. 2014.


